[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                     Принято ____________  2021 года
О внесении изменений в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 24.06.2009 № 224 «О Положении о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе»
(в редакции от 28.11.2012 №150, от 28.08.2013 № 177,
от 26.03.2014 № 211, от 14.10.2015 №43, от 06.10.2016 №102,

от 31.10.2018 №203, от 27.10.2020 №11)
В соответствии с статьями 160.1. и 160.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования бюджетного процесса в Гаврилово-Посадском  муниципальном районе, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 24.06.2009 № 224 «О Положении о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» следующие изменения:

в приложении к решению «Положение о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» в  подпункте 3.5. пункта 3  абзацы 5 и 6 исключить.
       2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
       3. Настоящее решение вступает в силу со  дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                          С. С. Сухов

г. Гаврилов Посад

____________ 2021 года

№ ________